
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-28-000415-b

Найменування замовника: КНП КОР "Київський обласний онкологічний
диспансер"

Purchasing body: Municipal Establishment of Kyiv Oblast Council "Kyiv
Oblast Oncology Center"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05492261

National ID: 05492261

Місцезнаходження замовника: 04107, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Багговутівська, 1, Київ, Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Анатоліївна Мазніченко, 0667045739,
tender_kood@ukr.net

Contact point: Maznichenko Olga Anatoliivna, 0667045739,
tender_kood@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Магнітно-резонансний томограф

Title of the subject of purchase: Magnetic resonance imaging

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33110000-4: Візуалізаційне обладнання
для потреб медицини, стоматології та ветеринарної
медицини

CPV: DK 021:2015:33110000-4: Imaging equipment for
medical, dental and veterinary use



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Магнітно-резонансний
томограф

ДК 021:2015: 33110000-4
— Візуалізаційне
обладнання для потреб
медицини, стоматології
та ветеринарної
медицини
CPV: 33110000-4
НК 024:2019: 37654 —
Система магнітно-
резонансної томографії
всього тіла, з
надпровідним магнітом

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

39 500 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 39500000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

197 500,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 листопада 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 листопада 2020 00:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 11:28


